PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2016

EDITAL 056/2016

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital Nº043/2016, retificado pelo Edital

Nº044/2016 do Processo Seletivo Simplificado Nº007/2016, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Publica a Homologação Final das Inscrições do Edital 043/2016, retificado pelo Edital

Nº044/2016, Processo Seletivo Simplificado nº 007/2016, sendo que não houve nenhum recurso

interposto no período estabelecido no cronograma.

NÚMERO FUNÇÃO NOME INSCRIÇÃO

01 MÉDICO CLÍNICO

GERAL PARA UBS 10

HORAS

FERNANDA PIRES PORTO

RIBEIRO

1

02 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

FRANCIELE SCHWANTZ

MORAES

3

03 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

TAINARA BARBOSA DE

OLIVEIRA

5

04 NUTRICIONISTA

PARA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE 40

HORAS

DANIELA BEATRIZ VEDOY DE

OLIVEIRA

7

05 MÉDICO CLÍNICO

GERAL PARA UBS 40

HORAS

LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS 10

06 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

IVANA MOURA 11

07 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM PARA

UBS 40 HORAS

ALCIDES JULIO CEZAR 12

08 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

FLAVIO WANDERLEI GOMES DA

SILVA

13

09 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

MARCELA WOLLMANN DA

SILVA

14

10 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

OLIMARA BASSANI COSTA 16

11 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

ANA CRISTINA FRIEDRICH

PRIEBE

17

12 NUTRICIONISTA

PARA UBS 40 HORAS

SANDRA DA COSTA 18

13 TÉCNICA DE

ENFERMAGEM PARA

UBS 40 HORAS

GILDA LOUZADA RODRIGUES 19

14 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM PARA

UBS 40 HORAS

VALQUIRIA BEATRIZ LOPES

HUNGER

21

15 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM PARA

UBS 40 HORAS

KELLY EMILLI BECKER 22

16 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

LEDIANA GAIS 28

17 NUTRICIONISTA

PARA UBS 40 HORAS

LARISSA MARIA JACOBI

BURGER

29

18 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

RENATA VARGAS SEVERO 30

19 NUTRICIONISTA

PARA UBS 40 HORAS

SIMONE ZILCH 31

20 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM PARA

UBS 40 HORAS

ELISABETE ELLWANGER DO

NASCIMENTO

32

21 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM PARA

UBS 40 HORAS

JOCEMARA MORINEL 34

22 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

JÉSSICA MAETE SOARES

WEIRICH

36

23 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS.

LEANDRO PORTO DA SILVA 40

24 MÉDICO CLÍNICO

GERAL PARA UBS 20

HORAS

SOFIA LAURA ROHDE  41

25 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM PARA

UBS 40 HORAS

ANA ALINE DA ROSA BARRETO 42

26 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

FABRINE DAIANA KNIES 43

27 NUTRICIONISTA

PARA UBS 40 HORAS

JAQUELINE FABER 44

28 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

JULIANA BRAGA GOMES 46

29 NUTRICIONISTA

PARA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE 40

HORAS

SABRINA HAUTH 47

30 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

CARLA SIMONE BOPP DE

OLIVEIRA

48

31 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

FERNANDA WALKYRYA MOURA

WEIRICH

49

32 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM PARA

UBS 40 HORAS

ROSIMERY ISABEL FABER 50

Candelária, 10 de junho de 2016.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se                                                                                                                        Registrado às fls.________

                                                                                                                                                  Do competente  livro,   em
                                                                                                                                                  10 de  junho de  2016.

LUCAS TADEU CALLONTI MICHELS

Sec. Mun. da Administração                                                                                                       Agente Adm. Auxiliar

33 ENFERMEIRO PARA

ATENÇÃO BÁSICA 40

HORAS

TÁSSIA FRAGA FERREIRA 53

34 MÉDICO PARA

ESTRATÉGIA DE

SAÚDE DA FAMÍLIA

40 HORAS

MARCELO GABRIEL DA SILVA 58

35 NUTRICIONISTA

PARA UBS 40 HORAS

GEANA PAMELA PASA 59